Ofício nº 13/2020 – PPGD.
Fortaleza, 12 de novembro de 2020.

À
Profª. Drª. Gina Vidal Marcílio Pompeu,
Coordenação do Curso Mestrado e Doutorado em Direito Constitucional

Assunto: Lista das Inscrições INDEFERIDAS (em anexo) para a Seleção 2021 do

Curso de Mestrado e Doutorado em Direito Constitucional.

Prezada Professora,

Encaminho a lista de candidatos com inscrições indeferidas para a Seleção 2021 do Curso de

Mestrado e Doutorado em Direito Constitucional.

Informo que o indeferimento das inscrições se deu pelo  descumprimento do disposto no

item  2.7, do Edital 66/2020, como também pela orientação recebida da Coordenação do PPGD e da

Vice Reitoria  de Pós-Graduação da Universidade de Fortaleza,  na interpretação do mencionado

dispositivo editalício.

Atenciosamente,

Prof. Dr. Francisco Luciano Lima Rodrigues,
Presidente da Comissão de Seleção do PPGD UNIFOR 2021 e Professor do Programa de
Pós-Graduação em Direito Constitucional

 Curso de Mestrado Acadêmico em Direito Constitucional

João Landim Neto

 Curso de Doutorado Acadêmico em Direito Constitucional

Anna Carolina Alencar Furtado Leite Melo Silva

Manoela Fleck de Paula Pessoa

Rafael Cavalcante Cruz

Thais Araújo Dias

		2020-11-12T11:08:10-0300
	FRANCISCO LUCIANO LIMA RODRIGUES:23564806334